УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«22» февраля  2022 г                                                                                     № 125

Об итогах   проведения муниципального этапа

Национального чемпионата по профессиональному

мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

 возможностями здоровья «Абилимпикс»

       На основании приказа управления образования  от «07» февраля 2022 г.

№87 «О проведении муниципального этапа Национального чемпионата по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс»»,  22    февраля  2022 года  прошел

муниципальный этап Национального чемпионата по профессиональному

мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья «Абилимпикс»  (далее Чемпионат).

В Чемпионате приняли участие школьники, имеющие инвалидность

или ограниченные возможности здоровья в возрасте от 14 до 18 лет.

Муниципальный этап Чемпионата «Абилимпикс»  проводился по

следующим номинациям:

1. «Бисероплетение»

2. «Вязание крючком

3. «Художественное вышивание

4. «Изобразительное искусство»

          На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем  муниципального этапа Национального

чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»  Фатееву Дарью,

МБОУ «Львовская СОШ», рук. Мартыненко Анастасия Николаевна.

2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа Национального чемпионата по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс».

 3.   Победителя    муниципального этапа Чемпионата направить для

участия в региональном этапе Национального чемпионата по

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Еремину Е.В.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко

	Об итогах   проведения муниципального этапа
	Национального чемпионата по профессиональному